национальный
Инiтитчт
ýизайна

Gистема менеджмента качества
ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид - 0в _ смк _ п/р _ |Kl25

прикАз
(распоряжение)
г. Москва

Номер документа
ffaTa

составления

1-Kl25 29.08.2025

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ

в соответствии С Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 2

сентября 202О г. N 457 и Правилами приема в АВТоНомнуЮ нЕкомМЕрчЕскуЮ

оргдниздцию высшЕго оБрАзовАния (нАционАльныЙ институт дизАЙНА> на

202512026 учебный год, рассмотренных на Ученом совете Института, утвержденных ректором

Института от 28 февраля2025 r,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗачислитЬ на первыЙ курс пО результатам вступиТельных испытаниЙ, решению приемной и

предметной комиссиИ днО вО кНАЦИОНАльныЙ инститУт дизАЙНА> и подавших

заявление о согласие на зачисЛение посТупающих, имеющих основное общее образование, на

места, - места по договорам об оказании платных образовательных услуг по направлению

подготовки 54.02.01. <<.Щизайн> (по отраслям) на очную форму обучения на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг;

2, К приказУ о зачислеНии являетСя пофамильный перечень указанных лиц (Приложение 1)

J\b

п/п

Регистрационный номер
(уникальный код)

Инд.

дост.
Общий балл

1 |66-25126_спо 0 288

2 125-25126_C|lo 0 270

J 14-25126-спо 0 2,7l

4 09-25126-спо 0 26]'

5 0з-25126 спо 5 282

6 06-25126 спо 0 244

7 294-25126_спо 0 24,7

Национальный
Инститчт
ýизайнЪ

Gистема менеджмента качества
ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГJIАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид - 08 _ смк - п/р _ 1-Kl25

8 01,-2126 спо 0 264

9 46-25126_спо 0 265

10 |76-25126_спо 5 2,76

11 зз9-25126_спо 0 287

|2 18-25/26_спо 0 210

13 2з2-25126 спо 0 274

\4 452-25126_спо 0 265

15 08-25/26_спо 2 284

lб |12-25126_спо 0 260

|7 |15-25126-спо 0 253

18 448-25126_спо 0 240

19 9з-25126_спо 2 25]'

20 02-25126 спо 5 262

2l 94-25126 спо 2 289

22 320-25126_спо 0 255

2з 442-25126_спо 0 255

24 456-25126_спо 0 21з

25 05-25/26_спо 0 21з

26 2]2-25126_спо 0 280

27 з40-25126_спо 0 289

z8 з65-25126 спо 0 296

29 477-25126_спо 2 29,7

30 111-25126_спо 5 27|

31 I7-25126_спо 0 252

32 243-25126_спо 5 25]'

JJ 7з-25126_спо 5 260

з4 457-25126 спо 0 2,70

35 04-25126 спо 0 26]I

зб 52-25126_спо 5 262

5l 75-25126_спо 5 260

38 з29-25126_спо 0 212

з9 |0-25126_спо 0 2,10

40 19-25126_спо 0 268

4| 225-25126_спо 0 258

42 з|2-25/26_спо 0 2,74

4з 9I-25126_спо 0 2,78

44 189-25/26_спо 0 280

45 467-25126_спо 0 284

Национальный
Инститчт
ff,изайна

Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕО МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид _ 08 _ смк _ п/р _ 1-к/25

46 19-25126_спо 0 270

41 278-25126_спо 0 280

48 20-25126_спо 0 267

49 168_25126_спо 0 291

Ректор Г.А. Кувшинова

Национальный
Инститчт
*Щ,изайна

Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫИ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕО МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид _ 0в - смк - п/р - l-Kl25

Приложение 1 к приказу 1-К/25

ль
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Мазур Аотемий васильеви.t
z Бондарь Алина Павловна

3 Волкова Варвара Андреевна

4 Анфилогова Полина станиславовна

5 Ахметжанова Щиана Ильдаровна

6 Швецова Анастасия Руслановна

7 Кузнецов Щмитрий Владиславович

8 мавлютова Валерия Александровна

9 Година Мария Андреевна

10 Алекритская Мария Игоревна

11 моисеенко Никита Юрьевич

|2 Ревинова Валерия Сергеевна

13 Кузнецова Александра Игоревна

|4 Ширяева Анастасия николаевна

15 Ткачева Екатерина романовна

16 Сибирская Виктория Руслановна

|7 калашникова Щарья Сергеевна

18 Верзилина Алина Александровна

19 Тарусина Анастасия Павловна

20 Парамонова Полина романовна

2I Перепелова Алёна Антоновна

22 Юсипова Ангелина Вартановна

2з Федосова Яна Викторовна

24 Кравцова Стефания Андреевна

25 Жолобова Екатерина ильинична

26 Галкова Амина Абдуловна

2,7 Щжанхотова Щана Аслановна

28 Морозова ольга николаевна

29 Никитина Яна Владиславовна

30 Бахолдина Щарья Алексеевна

зl Болрова Ксения Александровна

32 Егорова Екатерина николаевна

JJ Саргсян Элен Тиграновна

34 Галстян Элина Арсеновна

35 Мамырова Мадина шавкатжоновна

Национальньlй
Инститvт
,Щизайна

Gистема менеджмента качества
ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕО МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид - 08 _ смк _ п/р - |-Kl25

36 Петрова Валерия максимовна

37 Парфенцова София Ивановна

38 Язубова Софья максимовна

з9 Фиалко София Антоновна

40 Веселова Софья Сергеевна

4| Никонова Мария михайловна

42 Родниченко Вера Кирилловна

4з I_[енти Анна flмитриевна
44 Заитова Вероника Раулевна

45 Шилова Мария Евгеньевна

46 Кияйкина Анна Алексеевна

47 Чугурян Аурелия

48 Щилай Василиса Анатольевна

49 Мартынова Софья Ивановна